Российская Федерация

Новгородская область

Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2012      № 70
п.Новосельский

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Новосельского сельского

поселения за 1 квартала 2012 года

               В соответствии с п. 42 Положения о бюджетном процессе в Новосельском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 11.11.2011  № 80,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Новосельского сельского поселения за 1 квартал  2012 года (далее - Отчет).

              2. Направить Отчет в Совет депутатов Новосельского сельского поселения.

              3. Опубликовать постановление в газете «Новосельский вестник».

Заместитель Главы сельского  поселения                         Н.В.Лашкова

	      Приложение № 1

	   Утверждено

	     Постановлением  Администрации

	Новосельского сельского поселения

	                                от 04.04.2012 года № 70

	                                                                   ОТЧЕТ

	    об исполнении бюджета Новосельского сельского поселения за 1 квартал 2012 года

	                                                            по доходам

	Наименование показателей
	 Код дохода по КД
	сумма

	Доходы бюджета  - ИТОГО

	1748422,60

	Налоговые и неналоговые доходы
	000 1 00 00000 00 0000 000

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 00 0000 110
	96662,80

	Арендная плата на земельные участки
	000 1 11 05010 10 0000 120
	7930,01

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01000 00 0000 110
	1143,07

	 Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	32938,32

	Госпошлина за нотариальные действия
	000 1 08 00000 00 0000 110
	700,0

	Арендная плата за земельные
Участки, государственная собственность на которые
Не разграничена, и поступления от продажи права на заключение договоров аренды
	000 1 11 00000 00 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	000 1 14 00000 00 0000 430

	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций
	000 1 15 00000 00 0000 430

	невыясненные поступления зачисляемые в бюджеты поселений
	000 1 17 00000 00 0000 180
	300,0

	Безвозмездные поступления
	000 2 00 00000 00 0000 000

	Дотации бюджетам поселений на
	000 2 02 01001 10 0000 151
	1360900,0

	 выравнивание бюджетной обеспеченности

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях где  отсутствуют  военные комиссариаты
	000 2 02 03015 10 0000 151
	16700,0

	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	000 2 02 02088 10 0000 151
	231148,40

	      Приложение № 2

	   Утверждено

	     Постановлением  Администрации

	Новосельского сельского поселения

	                               от   04.04.2012 года № 70

	Отчет

	об исполнении бюджета Новосельского сельского поселения  за 1 квартал  2012 года

	по расходам

	Наименование показателя
	Код расхода по ФКС ,ЭКР
	сумма

	Расходы бюджета - ВСЕГО
	000 9600 000000 000 000
	1673169,64

	Общегосударственные вопросы
	000 0100 000000 000 000
	851133,86

	Функции высшего должностного лица субъектов РФ и муниципальных образований
	000 0102 000000 000 000
	98275,97

	Заработная плата
	000 0102 000000 000 211
	41280,55

	Прочие выплаты
	000 0102 000000 000 212

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000 0102 000000 000 213
	56995,42

	Функции Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций местных администраций
	000 0104 000000 000 000
	743632,89

	Заработная плата
	000 0104 000000 000 211
	453825,88

	Прочие выплаты
	000 0104 000000 000 212
	44500,0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000 0104 000000 000 213
	120575,51

	Услуги  связи
	000 0104 000000 000 221
	11097,63

	Коммунальные услуги
	000 0104 000000 000 223
	36745,42

	 Услуги на содержание имущества
	000 0104 000000 000 225
	3509,0

	Прочие работы, услуги
	000 0104 000000 000 226
	18646,20

	Прочие расходы
	000 0104 000000 000 290
	2603,25

	Увеличение стоимости материальных запасов
	000 0104 000000 000 340
	51780,0

	Увеличение стоимости основных средств
	000 0104 000000 000 310
	350,0

	Софинансирование обязательств на содержание контрольно счетной палаты
	000 0106 000000 000 000
	9225,0

	перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ
	000 0106 000000 000 251
	9225,0

	Другие общегосударственные вопросы
	000 0113 000000 000 000
	-

	Заработная плата
	000 0114 000000 000 211

	Начисление на оплату труда
	000 0114 000000 000 213

	Услуги  связи
	000 0114 000000 000 221

	Прочие работы, услуги
	000 0114 000000 000 226

	Национальная оборона
	000 0203 000000 000 000
	16084,92

	Заработная плата
	000 0203 000000 000 211
	12354,0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000 0203 000000 000 213
	3730,92

	Услуги  связи
	000 0203 000000 000 221

	Межбюджетные трансферты
	000 0309 000000 000 000
	11125,0

	перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ
	000 0309 521010 000 251
	11125,0

	Дорожное хозяйство
	000 0409 000000 000 000
	10958,55

	Услуги на содержание имущества
	000 0409 000000  000 225
	10958,55

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	000 0500 000000 000 000

	458921,48

	Жилищное хозяйство
	000 0501 000000 000 000
	231148,40

	Безвозмездное перечисление организациям, за исключением государственных и муниц.учреждений
	000 0501 000000 000 242
	231148,40

	Коммунальное хозяйство
	000 0502 000000 000 000
	13435,37

	Возмещение убытков банно-
прачечному предприятию

	000 0502 000000 000 241
	13435,37

	Благоустройство
	000 0503 000000 000 000
	214337,71

	Коммунальные услуги
	000 0503 000000 000 223
	198848,68

	 Услуги на содержание имущества
	000 0503 000000 000 225
	12296,03

	Прочие работы, услуги
	000 0503 000000 000 226
	323,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	000 0503 000000 000 340
	2870,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	000 0707 000000 000 000
	455,0

	Прочие услуги
	000 0707 000000 000 226
	455,0

	Прочие расходы
	000 0707 000000 000 290

	Увеличение стоимости матер.запасов
	000 0707 000000 000 340

	Культура
	000 0801 000000 000 000
	317148,01

	Прочие расходы
	000 0801 000000 000 340

	Физическая культура и спорт
	000 1101 000000 000 000
	7342,82

	Прочие расходы
	000 1101 000000 000 290

	Увеличение стоимости материальных запасов
	000 1101 000000 000 340
	7342,82

	      Приложение № 3

	   Утверждено

	     Постановлением  Администрации

	Новосельского сельского поселения

	                                       от  04.04.2012года № 70

	Отчет

	об исполнении бюджета Новосельского сельского поселения  за 1 квартал  2012 года

	по источникам дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код источника финансирования

по КИВФ, КИВнФ
	сумма

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	000 9000 000000 000 000
	-75252,96

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 0105 000000 000 000
	-75252,96

	Увеличение остатков средств бюджета
	000 0105 000000 000 500

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	000 0105 000000 000 510
	-1748422,60

	Уменьшение остатков средств бюджета
	000 0105 000000 000 600

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	000 0105 000000 000 610
	1673169,64

	Численность муниципальных служащих 7 человек.